

Nyhetsbrev nr 3 juni 2024

Nyhetsbrevet riktas till ordförande och andra förtroendevalda i föreningar inom PRO Stockholms län. Vi uppmanar er till att sprida informationen vidare till andra som berörs i din förening!

Nyhetsbrevet finns att läsa i bifogad pdf. Länkade dokument finns även att hämta via vår hemsida

[Distrikt Stockholms län - PRO](#)

Sommaren gör sitt intåg medan vi i detta nyhetsbrev samlar ihop en hel del av det som är på gång i distriktets föreningar och tjuvkikar på vad som väntar oss i höst. Det handlar bland annat om att kampanjen Bättre boende för äldre fortsätter, kolla inspirerande utbildningar, engagera sig i klimatfrågan i den nya klimat- och hållbarhetskommittén eller något annat intressant ämne som intresserar dig i de andra kommittéerna.

Men naturligtvis ska vi också passa på och njuta av sommaren. Besök gärna någon PRO-förening som erbjuder sommarfika eller någon annan aktivitet. Du vet väl att du som medlem i PRO är välkommen att besöka andra föreningars aktiviteter! Och till sist utlyser vi en frestande bildtävling!

Lyckad bostadskampanj fortsätter



Kampanjen för bättre boende för äldre fortsätter i höst efter den lyckade starten i maj och juni. Många förbipasserande stockholmare fick se de fina och uppmanande plakaten som PRO-are höll upp vid stationer och andra mötesplatser runt om i länet. Att installera hiss i flerbostadshus, var ett framträdande krav på plakaten.

Lyckat var också att PRO:s mellankongress i juni antog ett nytt bostadspolitiskt program.

Men nu fortsätter vi kampanjen i höst, den 2 till 15 september. Så var beredda att ge er ut på olika platser med plakat igen!

Klicka på länkarna nedan för att se bilder som ni har skickat in till oss, läsa ordförande Currens kampanjbrev och ta del av PRO:s nya bostadspolitiska program.

[Kampanjbilder](#)

[Kampanjbrev till de förtroendevalda från ordförande Curre Hansson
PRO:s nya bostadspolitiska program](#)

"Himla kul att jobba med klimatfrågor i föreningarna"

Det ska bli himla kul att jobba med föreningarna, skriver Kjäll Järviden i sitt brev om styrelsens nya klimat- och hållbarhetskommitté och vad den vill åstadkomma. Till hösten uppmanar han intresserade att anmäla sig till en helt ny klimatinspiratörskurs! Läs mer om tankarna och syftet med kommitténs arbete i [Kjälls brev](#).

PS: I dag finns i distriktet nio kommittéer som ska underlätta styrelsens arbete. Kanske finns någon kommitté som du vill vara med och arbeta i? Ditt engagemang behövs! Läs mer om kommittéerna på [distriktets hemsida](#)

Beställ medlemsvärvarmaterial hos PRO

Ni som önskar beställa material för medlemsvärvaring ska göra det via [PRO:s butik](#) som har ett mycket bra och välgjort material, broschyrer, affischer, kepsar och mycket annat.

Tjuvkika på höstens aktiviteter – boka in redan nu!

Botanisera i det nya utbildningsprogrammet

Höstens utbildningsprogram skickas ut innan midsommar. Så passa på att botanisera bland intressanta och inspirerande kurser. Om du saknar någon kurs, hör av dig till distriktets studieorganisatör Dan Karlsson, e-post oratordanne@hotmail.com

Få nya insikter på Seniorhälsodagen den 4 september

Få nya insikter om hälsa genom att delta i Seniorhälsodagen som arrangeras av Äldrenämnden i Stockholm. Den går av stapeln på Stadion den 4 september. Mer information via hemsida [Seniorhälsodagen](#).

Inspirationsdag i Hallunda Folkets hus den 12 september

Låt dig också få inspiration och nya idéer på distriktets Inspirationsdag i Hallunda Folkets hus den 12 september. För frågor kontakta distriktets kanslichef Annika Lindblad Nieminen, e-post annika.lindblad-nieminen@stockholm.pro.se

Mer information om inspirationsdagen kommer i höst!

Locka nya medlemmar på den nationella friluftsdagen den 25 september

PRO:s friluftsdag den 25 september är ett inspirerande tillfälle för din förening att locka till sig nya medlemmar att prova-på-PRO. Om du vill ha tips på aktiviteter kontakta Elsie Mann, e-post mann.elsie@gmail.com
Mer tips på aktiviteter och material att beställa finns via [PRO:s hemsida](#).

Upplev den myllrande Seniorfestivalen den 1-3 oktober

Den 1-3 oktober är det återigen dags att uppleva Seniorfestivalen på Stockholmsmässan i Älvsjö, där seniorer myllrar runt, provar på aktiviteter, äter godis och pratar med utställare. PRO Stockholms län och Stockholms Samorganisation kommer att vara på plats med en monter.

Om du vill vara med och vara värd i montern eller har frågor kontakta Yvonne Wheeler, e-post yvonne.b.wheeler@gmail.com eller Katrin Wicén, e-post katrinwicen1@gmail.com

Boka in din regionala konferens i november

Kom ihåg att boka in din förenings regionala konferens i november. Tema är Föreningsutveckling. Här är datum för de geografiska områdena:

Norr	11 november
Nordväst	13 november
Söder	26 november
Sydost	28 november

Mer information kommer!

Sommar, sommar, sommar.....

fika, hälsa på getter och tävla om bästa glassbilden



Här är några på aktiviteter som drivs av PRO-are under sommaren. Men många fler trevliga tips finns på PRO-föreningarnas hemsidor. Gå in på fliken [Hitta förening](#) på distriktets hemsida och sök dig runt i Stockholms län!

PRO Kungsholmens sommarcafé

Café Portiken, Hantverkargatan 2A, mitt emot Stadshuset, har öppet måndagar-fredagar klockan 9.00-15.00. Caféer serverar vegetariska soppor, smörgåsar och kaffebröd. Observera att fiket håller stängt under fem veckor: 8 juli - tom 12 augusti
Mer information via föreningens hemsida [PRO Kungsholmen](#).

PRO Ösmo serverar våfflor i Sockenstugan den 13-14 juli

PRO Ösmo serverar våfflor med sylt och vispgrädde, kaffe/te eller saft den 13-14 juli, klockan 12-16. Man kan välja mellan att sitta inomhus eller ute i den vackra trädgården. Kostnad: kaffe/te och en våffla 40 kronor, saft och våffla 30 kronor, extra

våffla 20 kronor. Dessutom finns en Utställning i Sockenstugan av föreningen "Konst & hantverk" samt en tipspromenad. Nära finns kyrkan med utställningen – lär dig mer om målaren Albertus Pictor – med guidning. Mer info via [PRO Ösmo](#).

Hälsa på getter hos PRO Upplands Väsby

För femte året i rad tar PRO Upplands Väsby hand om 15 - 20 getter under juli. Getterna används av kommunen för att hålla ett område med vikingakultur fritt från sly. Medlemmar i föreningen "umgås" med getterna, ger dem vatten och foder samt sköter om getterna. Det betyder att vi även kelar med dem, rapporterar Hans Molin i PRO Upplands Väsby i ett mail. Getter är som hundvalpar! Söndagar har föreningen sitt populära Öppen Hage då barnfamiljer får umgås med getterna. Mer information finns via föreningens hemsida [PRO Upplands Väsby](#)

Tävla om bästa härliga glassbilden

Välkommen att vara med och tävla om den bästa glassbilden. Plocka fram mobilen eller en kamera och passa på att ta en bild när någon äter, köper, kanske tappar en glass eller

En glassälskande jury kommer att rösta fram vinnaren.



Observera! Om en person/flera personer syns på bilden måste den/de ge dig medgivande till att distriktet får publicera bilden på vår hemsida. Senast den 17 augusti önskar vi få din härliga glassbild till ragnvi.svard@stockholm.pro.se

Vi stänger kansliet och önskar er alla en trevlig sommar!

Vi stänger distriktskansliet för sommaren från måndagen den 24 juni och slår upp portarna igen måndagen den 12 augusti. Och nu önskar vi er alla en trevlig sommar!



Synpunkter på detta nyhetsbrev skickas till ragnvi.svard@stockholm.pro.se

PRO Stockholms län 08-411 04 55 info@stockholm.pro.se www.pro.se/stockholm

Besök: Renathvägen 2 Johanneshov Postadress: Nathorstvägen 21c 121 37 Johanneshov

Följ PRO Stockholms län på Facebook [@pro.stockholmslan](#)
